
平成２７年度　島根県高等学校新人テニス大会　出雲地区予選　男子シングルス（56名）
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出雲西 ２年

大社
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WO
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立花　祐人

60

39 大野　由暁 大社 １年 78

1年 77 成相　勇希 出雲西 １年
61

大田 ２年37 勝部　清 出雲西 ２年 78 尾田　惇26

76

尾田　惇 大田 ２年

13

37 勝部　清 出雲西 ２年

38 田原　　練 出雲

１年出雲西

藤原　和樹 出雲 ２年

111 三原　佑介 大社 1年
110 金築　勇斗 出雲北陵 ２年

64

田中　宏騎 出雲西 ２年

三原　佑介 大社 １年

114 加島　拓人 大田 ２年
113 杉浦　良季 出雲北陵 １年

6138

112 藤田　航平 出雲 1年

加島　拓人 大田 ２年

106 福間　崇史 大田 ２年
107 山本　颯真 出雲西 １年36

106 福間　崇史 大田 ２年

108

２年

103 川瀬　冬威 大社 ２年
平田 1年

60

板垣　凌平

35

103 川瀬　冬威

104 橋本　岳人

105

昌子　大起 平田 1年

97 浦部　陸 出雲北陵 １年
98 柿丸　裕登 出雲 1年

94 北村　剛瑠 出雲 1年

33

97

99

32

94

102

114

111

96 金築　啓輔

多々納　渉

三島　峻雅

101

95 河原　景太 平田 1年

浦部　陸 出雲北陵 １年

２年

49

100 昌子　大起 平田 1年

北村　剛瑠 出雲 1年

34

91 靑木　勇磨 出雲西 ２年

２年93 須藤　大希 大田

30 88 田原　直人 大田 ２年

31
91 靑木　勇磨 出雲西

92

大社 １年
68 稲寄  雅己 大田 1年

67 加地　優馬

加地　優馬 大社

69

２年

大國　颯生 出雲北陵 ２年

１年渡邊　晴貴 出雲西

61

１年

來間　大空 平田 1年

大社 １年

64 手銭　賢志 平田

福田　光

手銭　賢志 平田 ２年

２年
62 福田　悠真 出雲西 １年

野々村　涼 出雲北陵

金築　佑弥 出雲

1年

21

61 野々村　涼 出雲北陵 ２年

63

奥野　友哉 出雲北陵

59 勝部　光 出雲北陵 １年

1年

58

２年

20

58 金築　佑弥 出雲

長岡　洸樹 平田

57

１年
56 周藤　光輝 平田 1年

55 鶴永　健太郎 出雲西
75

２年

１年

鶴永　健太郎 出雲西

54 川上　凛 大社

１年

46 安食　翔也 平田

52 渡辺　優介
1年

大田

１年

１年

62

大社 ２年

藤江　　心 出雲

53 竹内　壱輝 出雲

桑垣　虹太

1年

60

64

23

67

48

66

65

19

55

２年
47 三登　太智

作田　拓海 出雲西

原　立成 出雲北陵

41 松浦　陸矢 出雲北陵

出雲 1年

１年42

２年

1年

14

40 恩田　康平 出雲

16

46 安食　翔也

31

和田　涼弥

１年
40 恩田　康平 出雲

平田

吉井　淳二 出雲西

２年

36 玉木　大将 平田

12 大國　淳也 大社
２年

35

２年

33 三島　知也 出雲 1年

２年

飯塚　康太 大社 ２年

２年

34
１年

栂　大智 ２年

大田

32 岡　直哉 出雲北陵

２年

34 和田　涼弥 大田

出雲北陵

28 西尾　孝樹 平田

11

31 飯塚　康太

２年

30

大社

27 森山  直輝 大田

２年
29 小村　康太 大社 １年

２年

25 鎌田　壮平 出雲北陵

1年

10

28 西尾　孝樹 平田

24 武志　和樹 大社

２年
26 藤江　民 大社 １年

２年

22 安田　尚史 出雲

１年

9

25 鎌田　壮平 出雲北陵

21 柳楽　葵 大田

２年
23 土江　剛史 出雲西 １年

２年

19 勝部　将矢 出雲西

1年

8

22 安田　尚史 出雲

18 木梚　風也 出雲北陵

２年
20 高橋　温志 出雲 1年

２年

持田　穣太 大社

平田

２年

7

19 勝部　将矢 出雲西

２年

1年

17 藤井　信之 出雲西 １年
16 灰戸　亮太 大田

15

持田　穣太 大社
14 藤原　晃大 出雲

大西　空良

62

２年

10

6

16 灰戸　亮太 大田

135

13

金築　辰弥 平田 ２年

1年

曽田　紘希 出雲西 ２年

平田 ２年

11 藤原　裕斗 出雲

２年

4

10 金築　辰弥

12

２年

嘉藤　啓介 出雲 1年

3

7 井上　陸 出雲北陵 ２年

9

8 河原　俊平

出雲

1年

出雲西 １年

平田
7 井上　陸 出雲北陵

大谷　晴己

２年
5 山﨑　友輔 平田 1年

4 末次　佑輔

出雲西 ２年

1年

2

4 末次　佑輔 出雲 ２年

6

2 井上　寿紀 大社
1 曽田　純平

１年1

1 曽田　純平 出雲西 ２年

3 高橋　春成 出雲

福田　悠斗 出雲北陵 １年

大田

２年

出雲北陵 ２年

大社 １年

１年

小村　奎登 出雲 1年

神門　龍輝 出雲西

90

１年湯淺　大暉 出雲北陵

田原　直人

84

52 渡辺　優介 大田

8849

50

51

89

83

２年

18

22

17

永岡　啓太郎 出雲 ２年

74

出雲北陵

錦織　康平 平田82

80 井上　雄翔　 出雲

79 金山　竜太

勝部　航平

81

桑垣　虹太 大社

27

川上　一成

1年

出雲北陵 ２年
青井　駿73

1年

出雲西 １年

２年

出雲 1年

三原　宏海 出雲西

73 ２年

75

87 平田

1年

大谷　航平 大田

85 勝部　大基

水谷　柊斗

２年

1年

２年70

青井　駿 出雲西

71
２年

大社 ２年

86 杉原　佑斗 出雲西 １年29

２年

平田

24 70 大谷　航平 大田

２年

２年72

上野　晋太郎

２年

28 82 錦織　康平 平田 ２年

陰山　晴樹 出雲西

81 陰山　晴樹 出雲西

25
出雲西 ２年

87 勝部　航平

15

43 菅井　椋介 出雲北陵 １年

45 白須　蓮樹 大田

1年

出雲西 １年
44 遠藤　優太 出雲西 １年

44 遠藤　優太



平成２７年度　島根県高等学校新人テニス大会　出雲地区予選　男子シングルス（5６名）
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60

大社 １年

出雲西 ２年

63 福田　光 大社 １年

84 湯淺　大暉 出雲北陵 １年

㊲ 51

㊳ 63 福田　光 大社 １年

藤江　　心 出雲 1年

敗者復活戦

①

來間　大空 平田 1年

6 大谷　晴己 出雲西 １年

② 108 藤原　和樹 出雲 ２年

③ 69 來間　大空 平田 1年

④ 2 井上　寿紀 大社 １年

⑤

⑥ 84 湯淺　大暉 出雲北陵 １年

9

大國　淳也

1年

12 曽田　紘希

69

２年

30㉑

43

⑧ 96 金築　啓輔 大社

⑦

１年
96 金築　啓輔 大社

㉒

㉓

75

39 大野　由暁 大社 １年

１年

72

⑨ 105

109 田中　宏騎

嘉藤　啓介 出雲

立花　祐人 出雲西

⑩ 39 大野　由暁 大社 １年

大田 1年

1年

⑪ 33 三島　知也 出雲

大田

1年

藤田　航平 出雲 1年

⑫ 99 三島　峻雅 平田 1年

１年

㉗

⑭ 75 永岡　啓太郎 出雲

１年

⑬ 112

17

長岡　洸樹 平田 1年

93

２年
75 永岡　啓太郎 出雲

1年

２年

1年99 三島　峻雅 平田

武志　和樹 大社 １年
60 長岡　洸樹 平田

⑮ 60

⑰ 89

⑯ 24

神門　龍輝 出雲西 １年

２年

吉井　淳二 出雲西 １年

三原　寛稀

89 神門　龍輝 出雲西 １年

１年

⑱ 102 板垣　凌平 出雲北陵 ２年

出雲 ２年

㉝

79 金山　竜太 出雲北陵 ２年

藤井　信之 出雲西

⑲

26 藤江　民 大社

㉘

㉙ 48

１年

57 奥野　友哉

12 曽田　紘希

菅井　椋介 出雲北陵

出雲西

出雲西

43 菅井　椋介 出雲北陵

14

２年

藤原　晃大 出雲

１年

63

２年
⑳ 35

109 田中　宏騎 出雲西 ２年
栂　大智 出雲北陵 ２年

１年

２年

㉔

㉕ 14 藤原　晃大 出雲

三原　宏海 出雲西

1年
㉖ 21

93 須藤　大希 大田 ２年
須藤　大希 ２年

柳楽　葵

出雲北陵

作田　拓海 出雲西

54 川上　凛 大社

76

48 作田　拓海 出雲西 １年
㉚

㉛

66 大國　颯生

㉞

㉟

79 金山　竜太 出雲北陵 ２年
㉜ 42

出雲北陵 ２年

64

26 藤江　民 大社 １年
㊱

17 藤井　信之 出雲西 １年



平成２７年度　島根県高等学校新人テニス　出雲地区予選  男子シングルス　順位決定戦（シード10）

福間　崇史 大田 ２年

２年大田渡辺　優介
２年

飯塚　康太 大社２年
飯塚　康太 大社 ２年

41

40

２年

安田　尚史

和田　涼弥 大田 ２年

1年

1 曽田　純平 出雲西 ２年

25 青井　駿 出雲西 ２年

い 末次　佑輔 出雲

安食　翔也

和田　涼弥

16

１年

安食　翔也 平田 ２年

２年

大谷　航平

西尾　孝樹 平田 ２年

大田大谷　航平

２年
２年

あ 大谷　航平 大田 ２年
２年

大田安食　翔也 平田 末次　佑輔 出雲

出雲

勝部　航平 平田

24 大谷　航平 大田 ２年

く 安田　尚史

2 末次　佑輔 出雲 ２年 平田 ２年

渡辺　優介

西尾　孝樹

２年

安田　尚史

平田3

２年

し
37

平田

26 尾田　惇 大田 ２年

え

平田２年
大田 ２年

西尾　孝樹

２年

手銭　賢志 平田 ２年

大田
陰山　晴樹 出雲西

井上　陸 出雲北陵

和田　涼弥

平田２年金築　辰弥

22 手銭　賢志

２年

お 勝部　航平

出雲 ２年

平田

大社 １年

平田 1年

か
２年

あ 大谷　航平 大田

２年

さ 飯塚　康太 大社

２年
２年

２年

し 和田　涼弥 大田

う 手銭　賢志 平田

平田

大社

う 手銭　賢志

金築　辰弥

35２年
和田　涼弥さ 飯塚　康太 大社 ２年

41

川瀬　冬威 大社

27

２年

け

出雲西 １年

こ

23 加地　優馬

34

38

２年

大田 ２年

２年

２年

28 錦織　康平 平田 ２年

き 渡辺　優介

か

け

灰戸　亮太

36

平田 ２年

平田手銭　賢志

4 金築　辰弥 平田 ２年

平田

出雲い 末次　佑輔

こ 西尾　孝樹 平田

え 金築　辰弥 平田

勝部　航平 平田 1年お

大田

２年

２年

２年

21 野々村　涼 出雲北陵 ２年

5 持田　穣太 大社 ２年

大田 ２年

出雲

29 勝部　航平 平田 1年

20 金築　佑弥 出雲 1年

6 灰戸　亮太 大田 ２年

灰戸　亮太 大田 ２年
30 田原　直人 大田 ２年

19 鶴永　健太郎 出雲西 １年

7 勝部　将矢 出雲西 ２年

２年
31 靑木　勇磨 出雲西 ２年

き 渡辺　優介 大田

渡辺　優介 大田 ２年

8 安田　尚史 出雲 ２年

18

9 鎌田　壮平

10

15 遠藤　優太

恩田　康平

西尾　孝樹

14

11 飯塚　康太

17 桑垣　虹太 大社 ２年

32 北村　剛瑠 出雲 1年
く

平田

出雲北陵 ２年

安田　尚史 出雲 ２年

33 浦部　陸 出雲北陵

２年

安食　翔也

大田 ２年

加島　拓人 大田 ２年

出雲

２年

２年

２年

1年

三原　佑介

13

渡辺　優介 大田
２年

勝部　清 出雲西

40

54(4)

53

1年

平田

12

昌子　大起 1年

大社

平田 ２年 1位 出雲

41

41

53

２年

手銭　賢志

大田 ２年 2位

42

42

出雲地区シングルス順位 出雲地区補欠校

1位 金築　辰弥

西尾　孝樹 平田 ２年

3位 大谷　航平 大田 ２年 3位

平田 ２年

4位 末次　佑輔 出雲 ２年

5位

大社 ２年

7位 手銭　賢志 平田 ２年

6位 安食　翔也

1年

11位 渡辺　優介 大田 ２年

8位 和田　涼弥 大田 ２年

9位

41

41

41

40

42

53

54(2)

41

42

53

42

41

53

40

40

42

41

40

42

54(4)

3･４位決定戦

5～8位決定戦

7･８位決定戦

9～12位決定戦

11･12位決定戦

10位 勝部　航平 平田

飯塚　康太

40

42

40

41

40

42

40

40

42

41

42

40

40

41

41

2位 灰戸　亮太



平成２７年度　島根県高等学校新人テニス大会　出雲地区予選  男子ダブルス（２４ペア）

75

61

75

75

64

62

61

61

64

61

61

64

60

62

76(6)

61

62

60

60

64

75

76(5)

62

60

62

61

60

60

61

64

61

63

61

75
61

WO

61

62

61

60

64

60

60

・

２年

26 陰山　晴樹 曽田　紘希 出雲西

・

9

25 木梚　風也 野々村　涼 出雲北陵 ２年

２年 ・ ２年 福間　崇史 加島　拓人 大田 ２年 ・

42 大野　由暁 藤江　民 大社

２年

27 福間　崇史 加島　拓人 大田 ２年

13

40 鶴永　健太郎 作田　拓海 出雲西

・

55 小村　奎登 藤田　航平 出雲 1年 ・ 1年

・ １年

昌子　大起 平田 ２年 ・ 1年

54 三原　佑介 川上　凛 大社 １年

53 岡　直哉 水谷　柊斗 出雲北陵 ２年 ・ ２年 安食　翔也

・ 1年

16

52 安食　翔也 昌子　大起 平田

・

51 加地　優馬 福田　光 大社 １年 ・ １年

・ 1年

福田　光 大社 １年 ・ １年

50 森山  直輝 柳楽　葵 大田 1年

49 周藤　光輝 山﨑　友輔 平田 1年 ・ 1年 加地　優馬

・ ２年 63

15

48 栂　大智 大國　颯生 出雲北陵

・

47 尾田　惇 渡辺　優介 大田 ２年 ・ ２年

・ 1年

渡辺　優介 大田 ２年 ・ ２年

46 玉木　大将 大西　空良 平田 1年

45 渡邊　晴貴 福田　悠真 出雲西 １年 ・ １年 尾田　惇

・ ２年

14

44 永岡　啓太郎 三原　寛稀 出雲

・

43 菅井　椋介 勝部　光 出雲北陵 １年 ・ １年

・ １年

鶴永　健太郎 作田　拓海 出雲西 １年 ・ １年

・ １年

41 藤江　　心 藤原　晃大 出雲 1年 ・ 1年

1年 田原　直人

２年

１年

１年

２年

２年

２年

２年

２年 ・

・

２年

38 浦部　陸 湯淺　大暉 出雲北陵 １年 ・ １年

和田　涼弥 大田 ２年 ・

・ 1年

1年

・

12
37 三登　太智 三島　知也 出雲 1年

39 田中　宏騎 立花　祐人 出雲西

桑垣　虹太 大社 ２年 ・ ２年

２年

60

64

⑩

⑤

24

⑦

⑧

32

54

①

②

③

④

・

藤原　和樹3 ２年

23 山本　颯真

金山　竜太 板垣　凌平24 ・２年

上野　晋太郎

白須　蓮樹 須藤　大希 ２年

・

持田　穣太

・

4

5

來間　大空

6

大谷　航平

大社13

灰戸　亮太

17 柿丸　裕登

平田

神門　龍輝

・

大田

平田

金築　佑弥

２年

大田

２年 ・

平田金築　辰弥

出雲北陵

西尾　孝樹 ２年

大社井上　寿紀

金築　勇斗

武志　和樹

２年

小村　康太

勝部　清

20

出雲西

大社勝部　大基

18

福田　悠斗

出雲西

出雲北陵

原　立成

藤原　和樹

出雲北陵

藤原　裕斗 出雲

安田　尚史末次　佑輔

・

２年

２年

２年

２年

・

１年

１年

２年

２年

・

・

１年

・

２年

１年

鎌田　壮平 ２年１年

１年

井上　陸１年

・

勝部　将矢

松浦　陸矢

・

・

・

２年２年

２年

出雲

１年

1

2

3

曽田　純平

杉浦　良季

井上　陸

6 靑木　勇磨

5

21

奥野　友哉

河原　俊平

長岡　洸樹

青井　駿

吉井　淳二

12

14 河原　景太

19

22 恩田　康平

川瀬　冬威

4

出雲

7 鎌田　壮平

出雲西川上　一成 多々納　渉

1年

出雲

出雲北陵

出雲西

8

16

11

10

9

出雲西

1年

田原　　練

成相　勇希

藤井　信之

北村　剛瑠

１年

・ １年

・

1年

板垣　凌平金山　竜太

山﨑　友輔

12 白須　蓮樹 須藤　大希

長岡　洸樹

44 永岡　啓太郎

出雲

15

１年

出雲北陵

・

出雲北陵 １年

藤原　裕斗 出雲

１年

1年・

・

勝部　清

２年

・

２年

２年

1年

1年1年

1年

２年

１年

２年

・ 1年

・ １年三原　佑介

２年

・２年

１年

1年

１年

大田

川上　凛

21 來間　大空

大社

平田

２年

・

・

２年

・ 1年

・

１年

・

・

・

1

２年

曽田　純平 勝部　将矢 出雲西 ２年 ・ ２年

2 １年 末次　佑輔 安田　尚史 出雲 ・ ２年

出雲西 ２年 ・

3

出雲北陵 ２年 ・

出雲北陵 ２年・

金築　辰弥 西尾　孝樹 平田 ２年 ・ ２年

２年

持田　穣太 川瀬　冬威 大社 ２年 ・ ２年

２年 ・ ２年

1年・ 大谷　航平 灰戸　亮太 大田 ２年 ・ ２年

7 青井　駿 出雲西 ２年 ・ ２年

1年

8 恩田　康平 1年 ・ 1年北村　剛瑠 出雲

平田錦織　康平

大谷　晴己三原　宏海29 出雲西

手銭　賢志 ２年 ・

２年 ・ １年 手銭　賢志 錦織　康平 平田 ２年 ・ ２年

30 竹内　壱輝 井上　雄翔　 出雲 1年 ・ 1年 ・

1年

35 三島　峻雅 勝部　航平 平田 1年

34 嘉藤　啓介 高橋　春成 出雲

・

・ ２年36 田原　直人 和田　涼弥 大田 ２年

・

武志　和樹 井上　寿紀 大社 １年 ・ １年

藤原　和樹 藤原　裕斗 出雲 ２年 ・ ２年

菅井　椋介 勝部　光 出雲北陵 １年 ・ １年

２年 ・ ２年白須　蓮樹 須藤　大希

9 武志　和樹 ・ １年

２年 ・三原　寛稀 出雲

井上　寿紀 大社

平田 1年

43 勝部　光菅井　椋介

49 周藤　光輝⑥

⑨

飯塚　康太 桑垣　虹太 大社

大田

２年 ・・ ２年

飯塚　康太 桑垣　虹太 大社 ２年 ・ ２年

敗者復活戦

31 金築　啓輔 大國　淳也 大社 １年

10

28

11

32 飯塚　康太

・ １年

33 遠藤　優太 杉原　佑斗 出雲西 １年 ・ １年 三島　峻雅 勝部　航平 平田 1年 ・ 1年 ⑪ 31 金築　啓輔 大國　淳也 大社 １年 ・ １年

・ 田中　宏騎 立花　祐人 出雲西 ２年 ・ ２年

⑫ 39 田中　宏騎 立花　祐人 出雲西 ２年 ・ ２年

⑬ 18 吉井　淳二 藤井　信之 出雲西 １年 ・ １年

・ 吉井　淳二 藤井　信之 出雲西 １年 ・ １年

⑭ 25 木梚　風也 野々村　涼 出雲北陵 ２年 ・ ２年

⑮ 15 上野　晋太郎 金築　佑弥 出雲 1年 ・ 1年

・ 靑木　勇磨 神門　龍輝 出雲西 ２年 ・
61

１年

⑯ 6 靑木　勇磨 神門　龍輝 出雲西 ２年 ・ １年



平成２７年度　島根県高等学校新人テニス大会　出雲地区予選  男子ダブルス　順位決定戦（シード５）

41

41

41

40

41

・

54(2)

・

・

７･８位決定戦

・

曽田　純平 勝部　将矢 出雲西 ２年 ・ ２年

加地　優馬 福田　光 大社

１年

１年

１年 ・加地　優馬 福田　光 大社

1年北村　剛瑠 出雲 1年 ・

１年

恩田　康平

２年

渡辺　優介 大田

和田　涼弥 大田田原　直人 和田　涼弥 大田 ２年

尾田　惇

２年 ・・ ２年

２年 ・

田原　直人

加島　拓人

２年 ・ ２年青井　駿 出雲西

２年

勝部　清

川瀬　冬威

1 曽田　純平 ・ ２年

9 福間　崇史 ・ ２年

勝部　将矢

作田　拓海

8 恩田　康平 ・ 1年

5 持田　穣太 ・ ２年

北村　剛瑠

・

12 田原　直人 ・ ２年

13 鶴永　健太郎 ・ １年

和田　涼弥

4 金築　辰弥 ・ ２年２年西尾　孝樹

２年２年鎌田　壮平

14 尾田　惇 ・ ２年大田

3 井上　陸

11 三島　峻雅 ・ 1年

２年

1年

6 大谷　航平 ・ ２年

7 勝部　清 ・ ２年

２年

２年

10 手銭　賢志 ・ ２年

15 加地　優馬 ・ １年

２年

１年

2 末次　佑輔 ・ ２年

２年

２年

1年

２年

２年

出雲 ２年

出雲西

大田

出雲

大社

大田

出雲西

平田

出雲北陵

１年

錦織　康平

福田　光

平田

大田

出雲西

平田

大社

２年

安田　尚史

渡辺　優介

勝部　航平

灰戸　亮太

3･４位決定戦

5～８位決定戦

金築　辰弥 西尾　孝樹 平田 ２年 ・

42

42

1年16 安食　翔也 昌子　大起 平田 ２年 ・

青井　駿

40

41

54(7)

54(5)

41

40

41

53

41

出雲地区ダブルス順位 出雲地区補欠校

1位 金築　辰弥 西尾　孝樹 平田 1位 出雲北陵

2位 大谷　航平 灰戸　亮太 大田 2位 平田

3位 加地　優馬 福田　光 大社 3位 大社

4位 曽田　純平 勝部　将矢 出雲西

5位 田原　直人 和田　涼弥

１年

２年

6位 勝部　清 青井　駿 出雲西

大田

１年 ・

41

２年 ・ ２年

２年

２年

・ ２年

２年 ・ ２年

54(5)

２年 ・

２年 ・



平成２７年度　島根県高等学校新人テニス大会　出雲地区予選  女子シングルス（15名）

64

60

63

63

60

61

61

61

33

61

60

61

62

76(5)

64

63

60

61

62

64

60

61

63

60

60

63

62

和田森　咲奈 出雲西 1年

２年藤原　みか 大社

三島　亜美 飯南 １年

②

③

④

⑤

湯浅　理子 出雲西

飯南三島　亜美

２年

服部　朱音⑨湯浅　理子 出雲西
１年

山口　あんり9

25 山下　朋恵 飯南

24

15⑥2726 高見　友衣奈 大社 １年
安田　天音

出雲北陵

２年出雲西15 山口　あんり布野　彩花
１年

山下　朋恵

２年

２年

飯南

飯南

大社

10 内藤　千聖

25

１年

18 古江　穂乃香

大社

梶谷　美湖

1年

１年

１年

⑦

⑧

２年

1年

山下　朋恵

２年

２年

飯南

日野　亜梨沙

２年出雲西

25

30

大社

出雲

１年

飯南

出雲北陵 １年

出雲西

１年

１年

1年

28

１年

足立　瑞稀

坂本　萌葉

１年

１年出雲北陵

内藤　千聖

31 藤原　みか

9

①
20

17

２年本田　真悠 出雲西

福島　有彩 出雲北陵

出雲西

19

本田　真悠

石飛　琴羽

大社梶谷　美湖

出雲北陵

出雲西

3

4

5

6

7

21

11

22

8 23

1

2

1

2

3

２年

渡部　妙香 出雲西 1年

太田　早羽子 大社

4 青井　莉子

飯南 １年

１年

２年

岡田　和恵

服部　朱音 出雲北陵

7

出雲西

内藤　千聖

飯塚　明日香

出雲北陵 １年

坂本　美音

12

10

青井　莉子 出雲西

１年木村　仁美 大社

１年

飯塚　明日香

１年齋藤　春奈

武田　晴香

２年飯南

16

出雲北陵

9

藤岡　明日香

大床  萌

日野　亜梨沙

大社

山口　あんり 出雲西

5

出雲北陵

田原　萌々子 大社 １年

1年

出雲13

4

6

7

8

14

15

16
１年

出雲西

13 武田　晴香大社

２年

１年

藤岡　明日香

18

大社

藤原　帆乃香

1年

２年

２年古江　穂乃香

飯南

1 太田　早羽子

大社

30

10

２年出雲西

齋藤　春奈

出雲北陵

12

敗者復活戦

大社 ２年

28

22 福島　有彩

２年19

足立　瑞稀

10

大社 ２年

33

11

31

32

24

29

布野　彩花 大社

２年

１年

出雲

27 安田　天音

21

出雲西

出雲 1年

3２年
景山　理子

1年

１年

岡田　和恵 飯南 １年

古江　穂乃香18

出雲北陵

シングルス補欠校
1位　大社
2位　出雲西
3位　北陵

63

64

60

２年
出雲西⑩

⑪

２年

6



平成２７年度　島根県高等学校新人テニス大会　出雲地区予選  女子シングルス　順位決定戦（シード２）
3･４位決定戦

1 太田　早羽子 大社 ２年

13 武田　春香 出雲 1

7 本田　真悠 出雲西 ２年 13 武田　春香 出雲 1

33 三島　亜美 飯南 1

8 福島　有彩 出雲北陵 １年

5 武田　晴香 出雲 1年

4 齋藤　春奈 出雲北陵 １年

本田　真悠 出雲西 ２年

3 飯塚　明日香 出雲北陵 １年

出雲西 ２年

11 三島　亜美 飯南 １年

9 安田　天音 出雲北陵 １年

2 青井　莉子 出雲西 ２年

6 藤岡　明日香 大社 ２年

10 湯浅　理子

出雲地区補欠校

1位 本田　真悠 出雲西 1位 大社

3位 出雲北陵

2位 青井　莉子 出雲西 2位 出雲西

42

41

40

42

42

3位 武田　春香 出雲

出雲地区シングルス順位

40

41

42

40

40

42



平成２７年度　島根県高等学校新人テニス大会　出雲地区予選  女子ダブルス（５ペア）

41

42

75

64

61

53

61

62

63

63

64

63

60

76(5)

62

62

60

１年

２年

1年

15 武田　晴香 足立　瑞稀 出雲 1年1年 ・

大社 １年 ・

１年

・出雲西

１年

・

・

出雲西 1年

齋藤　春奈

景山　理子

高見　友衣奈

13 坂本　萌葉 和田森　咲奈

太田　早羽子 大社・

出雲西

２年

9 １年大社田原　萌々子

福島　有彩

1 藤岡　明日香

齋藤　春奈 出雲北陵 １年

出雲 1年武田　晴香 足立　瑞稀

１年・

4

２年

・ ２年

２年

・ １年

・

・

② 安田　天音 飯塚　明日香 １年 足立　瑞稀 出雲

２年

③

・ ２年

3 安田　天音 飯塚　明日香 出雲北陵 ④ 1年

青井　莉子

・

・

・

出雲西 ２年

1

内藤　千聖 山下　朋恵

２年

・

敗者復活戦

・出雲西２年

飯南

本田　真悠

２年

藤岡　明日香太田　早羽子 大社

青井　莉子 本田　真悠

出雲西

① 三島　亜美 岡田　和恵

湯浅　理子 古江　穂乃香

福島　有彩

２年 ・

3･４位決定戦

２年

・ ２年

１年 ・

２年 ・

２年

大床  萌 大社

5 服部　朱音

太田　早羽子

日野　亜梨沙

1 大社

2 山口　あんり

２年

飯南 １年

１年

1年

１年

１年

順位決定戦（シード1）

出雲北陵 1年武田　晴香

１年

15 1年 ・

・

1

2

4 青井　莉子 本田　真悠 出雲西

7 藤原　みか

石飛　琴羽

藤岡　明日香

２年 ・ ２年

１年 ２年出雲北陵 １年 ・ 本田　真悠 出雲西

2

２年

１年

・

・

6 三島　亜美 岡田　和恵 飯南 １年

3

１年

4 青井　莉子

・ １年

・

・２年

4

3

8 出雲北陵 ・

11 湯浅　理子

２年11 湯浅　理子 古江　穂乃香

出雲西 ２年 ・ ２年

10 坂本　美音 大社

古江　穂乃香

4

内藤　千聖 山下　朋恵 飯南 ２年

12

14 布野　彩花 梶谷　美湖

12

内藤　千聖 山下　朋恵 飯南 ２年 ・ ２年
特別枠：安田・飯塚ペア（出雲北陵）

補欠校1位：飯南高校
　　　　　2位：出雲北陵

1位 青井　莉子 本田　真悠 出雲西２年・２年

2位 内藤　千聖 山下　朋恵 飯南 ２年・２年
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